της Κοινοτικής Νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό 
ψεκασμό μέχρι 724.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις επαναλήψεις στα πλαίσια του 
εφαρμογής του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το έτος 
2024, στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι εκατόν είκοσι επτά 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (127.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (CPV) : 
77100000-1  καθώς και των όρων της διακήρυξης και β. έγκριση διάθεσης πίστωσης για τη 
διενέργεια του διαγωνισμού.» 

Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 30 Ιανουαρίου  ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην

[...]

Νομοθεσίας, για την ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό μέχρι 
724.000 ελαιόδεντρων με έως τέσσερις επαναλήψεις στα πλαίσια του εφαρμογής του 
Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της ελιάς, για το έτος 2024, στην 
Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (127.500,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (CPV) : 77100000-1  
καθώς και των όρων της διακήρυξης και β. έγκριση διάθεσης πίστωσης για τη διενέργεια του 

ΑΔΑ: 6Χ2Ψ7ΛΛ-5Δ0

διαγωνισμού.», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 48977/184/19-01-2024 εισήγηση του